
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

^-7' г г. Красноярск съел

рО проведении заключительного этапа 
конкурса научных работ школьников-]

В соответствии с Положением о конкурсе научных работ школьников (далее - 
Конкурс) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования "Красноярский государственный медицинский университет 
имени профессора В.Ф. Войно-Ясенецкого" Министерства здравоохранения 
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заключительный этап Конкурса научных работ школьников на 
кафедре фармации с курсом ПО по адресу г. Красноярск, ул. Партизана 
Железняка, 1 Г.:
- по химии - 15 мая 2024 г. с 9:00 до 12:00
- по биологии и экологии - 15 мая 2024 г. с 13:00 до 17:00

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной, 
воспитательной работе и молодежной политике И.А. Соловьеву.

ч



ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф. В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

Лист согласования

Приказ осн. "Приказ о проведении заключительного этапа конкурса научных работ 
2023-2024" (ИД: 80450, Версия 1)

2-^ Я .
Ответственный: Оседко Е.В. (Лаборант)

Согласующий Результат Комментарий Статус ЭП Версия Дата/Время

Заведующий (Отдел 
международного 
образования) 
Оседко Елена 
Владимировна

Согласовано Действующая 1 25.04.2024 
15:54

Начальник(Отдел 
довузовского 
обучения управления 
довузовского 
обучения и нового 
набора)
Гришина Наталья 
Викторовна

Согласовано Согласовано Действующая 1 25.04.2024 
16:23

Проректор по учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике (Аппарат 
проректора по 
учебной, 
воспитательной 
работе и молодежной 
политике)
Соловьева Ирина 
Анатольевна

Согласовано Действующая 1 25.04.2024 
23:34

Начальник 
юридического отдела 
(Юридический отдел)
Брой Юлия Вячеславна

Согласовано Действующая 1 26.04.2024 
08:29

Начальник 
(Управление 
довузовского 
обучения и нового 
набора)
Савельева Елена 
Евгеньевна

Согласовано Действующая 1 26.04.2024 
12:10

Распечатал / Трубина И.Г. / 27.04.2024 09:30:08 Стр.1 из 1


	Лист согласования


